con atto ricevuto il 30/04/2013 dal Notaio Orlando Maria di Palma di Montechiaro Rep. 353, per cui, di 
seguito a detto frazionamento in quote, gli immobili oggetto della presente procedura esecutiva 
risultano gravati da frazione di mutuo per una sorte capitale di € 11.000,00 (undicimila virgola zero 
zero) e un montante ipotecario di Euro 22.000,00 (ventiduemila virgola zero zero). 

Trascrizioni 

 TRASCRIZIONE A FAVORE del 04/07/2017 - Registro Particolare 8814 Registro Generale 10473 
Pubblico ufficiale ORLANDO MARIA Repertorio 3739/2280 del 29/06/2017 
ATTO TRA VIVI - ASSEGNAZIONE A SOCIO DI COOPERATIVA EDILIZIA